Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.01.2015 г. №388

г.Пучеж

Ивановская область

О представлении Сорокина А.В. к награждению наградой Ивановской

области -  Почетной грамотой Ивановской областной Думы

Рассмотрев  предложения администрации Пучежского муниципального

района о выдвижении Сорокина Алексея Васильевича к награждению

наградой Ивановской области - Почетной грамотой Ивановской областной

Думы, основываясь на Законе Ивановской области от 02.12.2014 № 101-ОЗ

«О наградах в Ивановской области»

Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. Представить к награждению наградой Ивановской области - Почетной

грамотой Ивановской областной Думы Сорокина Алексея Васильевича –

заместителя начальника  Управления строительства, архитектуры, ЖКХ и

экологии администрации Пучежского муниципального района за

многолетний добросовестный труд, активное участие в решении вопросов

местного самоуправления.

Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов